
 

Schiebebügelwagen Stirnwand RAL5007 400kg 850x500mm

Eigenschaften

Ausführung der Plattform: Buchendekor

Bereifung: TPE

Farbe: RAL 5007 brillantblau

Garantie: 10 Jahre

Norm: EN 1757-3

Stirnwandhöhe (mm): 500

Totalstop: ja

Ausführungen

Code B (mm)
Ladefläc
he (mm)

Höhe
der
Ebenen
(mm)

Tragfähi
gkeit
(kg)

H (mm)
Radmaß
(mm)

L (mm) VE Preis/VE

 

321,30 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer:  95330850 

stabile Stahlrohr- und Profilstahlkonstruktion,
kugelgestrahlt und pulverbeschichtet, 2 Lenk- und 2
Bockrollen, Naben mit Rillenkugellager, Lenkrollen mit
Feststeller, bewährtes fetra-Steck-und Schraubprinzip
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9533085
0

509
850 x
500

228 500 948 160 x 40 970 1 Stück 321,30 €

9533010
00

709
1000 x
700

270 600 990 200 x 40 1120 1 Stück 349,86 €

9533012
00

809
1200 x
800

270 600 990 200 x 40 1320 1 Stück 372,47 €
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