



Schiebebügelwagen Stirnwand RAL5007 400kg 850x500mm



fetra[®]
.....

Transportgeräte

321,30 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 95330850

stabile Stahlrohr- und Profilstahlkonstruktion,
kugelgestrahlt und pulverbeschichtet, 2 Lenk- und 2
Bockrollen, Nabenhügel mit Rillenkugellager, Lenkrollen mit
Feststeller, bewährtes fetra-Steck-und Schraubprinzip

Eigenschaften

Ausführung der Plattform:	Buchendekor
Bereifung:	TPE
Farbe:	RAL 5007 brillantblau
Garantie:	10 Jahre
Norm:	EN 1757-3
Stirnwandhöhe (mm):	500
Totalstop:	ja

Ausführungen

Code	B (mm)	Ladefläc he (mm)	Höhe der Ebenen (mm)	Tragfäßi gkeit (kg)	H (mm)	Radmaß (mm)	L (mm)	VE	Preis/VE

9533085 0	509	850 x 500	228	500	948	160 x 40	970	1 Stück	321,30 €
9533010 00	709	1000 x 700	270	600	990	200 x 40	1120	1 Stück	349,86 €
9533012 00	809	1200 x 800	270	600	990	200 x 40	1320	1 Stück	372,47 €